PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

DECRETO No 650, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013.

Designa o Gestor do Fundo Municipal de
Esportes e Lazer – FUNESP, na forma
que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.
71, incisos III e V, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1o É designado CLeyton Alen Rego Costa, Presidente da Fundação
Municipal de Esportes e Lazer, para exercer a função de gestor do Fundo Municipal
de Esportes e Lazer, a partir desta data.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, aos 19 dias do mês de novembro de 2013.

 CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA

Prefeito de Palmas

PUBLICADO NO DOMP Nº 889
DE: 19/11/2013
PÁG: 2